AuncTtaHuma 21
25.03.2021 - 12:15

My>uurHbl, 200m BosbHbIA CTUb

My>X4MHbI
CTapToBbIii NPOTOKON

Hopmatus MCMK 14 +: 1:46.72 / Hopmatns MC 12 +: 1:54.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:01.45 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 2:09.75

3annbiB 1 n3 6, 12:15
1 3ABPAXWMH CtaHucnas

AHVLWEHKO Makcum
Cu1AOOPOB Bnagumup
HUKNLWWH AHgpeii
CYCJINH ApTtem
WIMNKAEB Jamup
NMAXOMOB Masen

oO~NO O WNDN

3annbiB 2136, 12:18

KONbLOB [leHuc
BOPLLUEB [eHuc
KWCNEHOK ApTém
BY30OBCKWI Becesonog,

MTAWKWNH ®épnop
BYPEHKOB l'eopruii
XOBAHCKWI fanumn

O~NOULDA WNPE

3anbiB 3 13 6, 12:22

MAHAKOB [eHuc
NYKAWWH Aptem
MOrOB AnekcaHap
CAJTbHMKOB Makcum
MLEHKO MaBen
MAHUEB WNBaH
BPOBKWVH Makcum
BPUITC Makap Banepwii

-

co~NOoO O bhwWN

3anbiB 4 n3 6, 12:25

LLIKYHOB T'eoprwii
'YCEB [eHnuc
HEPETWH ApTém
BYLEBCKWIN ApTem
HOBWKOB AnekcaHap
MACbBKO Erop
BOAKWH Knpunn
LIYMCKWIA Tumodbeii

-

oO~NO O WN

2002

2003
1997
2003
2003
2004
1998

2003
2002
2006
2001

2002
2003
2004

2003
2003
2003
2005
2004
2005
2005
2004

2003
2005
2005
2003
2005
2002
2005
2004

KMC

KMC
MC
KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

OM "CKN®bI"

LUMCK-YOP Ne2
IOM "CKN®bI"
MCCYOP Ne 3
CLUOP Ne 2
MCCYOP Ne 3
OM "CKN®bI"

CLUOP Ne 77
Cam60-70 "HOHoCTb"
LUMCK-YOP Ne2
IOM "CKNDbI"

CLUOP Ne 82
CLUOP Ne 77
CLU Ne 4

CLUOP Ne 77

MCCYOP Ne 3

IOM "CKUNDbI"

tOM “Tpya"

CLUOP Ne 47

CLU "KocwuHo Mapyc"
LLUMCK-YOP Ne2

CLLUOP "HKOHOCTb MOCKBbI"

CLlW "KocuHo"
CLUOP Ne 7

LICKA

MCCYOP Ne 4

CLU Ne 4
LLUMCK-YOP Ne2
CLlI "KocuHo"
Cam60-70 "HOHoCTb"

1:56.68

1:55.18
1:54.56
1:54.80
1:55.89
1:56.37
1:57.00

2:00.07
1:59.03
1:58.68
1:57.63

1:58.86
1:59.75
2:00.07

2:01.34
2:01.06
2:00.45
2:00.22
2:00.38
2:00.61
2:.01.11
2:01.38

2:03.43
2:02.55
2:02.14
2:01.94
2:02.06
2:02.29
2:03.01
2:03.62

24-26 mapta 2021 1.
r.Mocksa

CucTemMa aBTOMaTMUYECKOl perncTpauum BpeMeHu

SEIKO

BacceliH "Aksatopus 3U1"
50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina

25.03.2021 12:26 - CtpaHuua 1



24-26 MAPTA 20214 y
Y gokeatepua 3UN", 50 vempos

AuctaHuma 21, MyX4uHbl, 200m BosbHblii CTUAb

3annbiB 513 6, 12:28

1 YEPHOMNATOB fdaHvna 2001 KMC IOM "CKN®bI" NT
2  XYCHYTOAVMHOB Aptyp 2005 I CLUOP "KOHOCTb MOCKBbI" 2:13.70
3  TWWEHKO Bnagumnp 2005 I CLLUOP Ne 2 2:04.87
4  ®ATOB dépnop 2004 KMC CLWOP "KOHocTb MockBbI™ 2:03.76
5 KPVBOLLUAMNOB Casenwii 2005 I CLUOP "HOHoCTb MockBbI" 2:04.00
6 W3MAINNOB Pyctam 2003 KMC MCCYOP Ne 4 2:05.59
7

8 BACbKOBCKWIN Anppeii 2004 I CLUOP Ne 2 NT

3anbiB 6 13 6, 12:31

1 AJIEKCAHAPOB Kupunn 2006 I CLLUOP Ne 64 NT

2 KY3EHKOB Anekcelii 2003 KMC CLUOP Ne 82 NT

3  CTAIOHUWK Anekceii 2004 KMC LUMCK-YOP Ne2 NT

4 CNYyY ApceHwii 2005 I Cl "KocuHo" NT

5 ACUHCKWW NéTp 2003 MC CL KocuHo "TaraHka" NT

6 ECWVH WMBaH 2004 I CLLUOP Ne 64 NT

7  OUINMNOB EBrexwnii 2005 KMC IOM "Tpyna" NT

8 CKOPOMHOB AHTOH 2005 KMC LUMCK-YOP Ne2 NT
24-26 mapta 2021 1. CuncTema aBTOMaTUYECKOl perncTpauum BpemMmeHn BacceiiH "AksaTopus 3U1"
r.Mocksa SEIKO 50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 25.03.2021 12:26 - CtpaHuua 2



