## КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ

по плаванию

24-26 МАРТА 2021 ГОДА

, 200m





21 25 03 2021 - 12:15

14 +: 1:46.72 /	12 +: 1:54.75 /	10 +: 2:01.45 / I	9 +: 2:09.75
·			
1 6, 12:15			
	2002	" "	1:56.68
1	2002		1.50.06
2	2002	0	4.55.40
3	2003	- 2	1:55.18
4	1997		1:54.56
5	2003	3	1:54.80
6	2003	2	1:55.89
7	2004	3	1:56.37
8	1998	" "	1:57.00
2 6, 12:18			
1	2003	77	2:00.07
2	2002	-70 " "	1:59.03
3	2006	- 2	1:58.68
4	2001	" "	1:57.63
5			
6	2002	82	1:58.86
7	2003	77	1:59.75
8	2004	4	2:00.07
-		·	
3 6, 12:22			
1	2003 I	77	2:01.34
2	2003 I	3	2:01.06
3	2003	" "	2:00.45
4	2005 I	п п	2:00.22
5	2004	47	2:00.38
6	2005 I	" "	2:00.61
7	2005	- 2	2:01.11
8	2004 II	"	" 2:01.38
G	200 : "		2.01.00
4 6, 12:25			
1	2003 I	" "	2:03.43
2	2005	7	2:02.55
3	2005		2:02.14
4	2003	4	2:01.94
5	2005 I	4	2:02.06
6	2002	- 2	2:02.29
7	2005 I	п п	2:03.01
8	2004 I	-70 " "	2:03.62
~	2007	70	2.00.02

24-26	2021 .	п		"
		SEIKO	50	

## КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ

ПО ПЛАВАНИЮ

24-26 МАРТА 2021 ГОДА



"Акватория ЗИЛ", 50 метров 21, , 200m

5 6, 12:28				
1	2001		11 11	NT
2	2005	I	11	2:13.70
3	2005	I	2	2:04.87
4	2004		" "	2:03.76
5	2005	I	" "	2:04.00
6	2003		4	2:05.59
7				
8	2004	I	2	NT
6 6, 12:31				
1	2006	I	64	NT
2	2003		82	NT
3	2004		- 2	NT
4	2005	I	" "	NT
5	2003		" "	NT
6	2004	I	64	NT
7	2005		ппп	NT
8	2005		- 2	NT